

eTwinning Portalı

eTwinning portalı, eTwinning dünyasına giriş noktasıdır. 28 dilde kullanıma sunulmuş olan eTwinning.net'de; eTwinning ülkelerinden haberler, mesleki gelişim fırsatları, tanımayla ilgili bilgiler ve ayrıca başarılı projelerden örnekler sunulmaktadır.



eTwinning Nedir?

eTwinning, iletişim kurmak, işbirliği yapmak, projeler geliştirmek, paylaşmak; kısacası Avrupa'daki en heyecan verici öğrenme topluluğunu hissetmek ve bu topluluğun bir parçası olmak için, Avrupa ülkelerindeki katılımcı okullardan birinde çalışan personele (öğretmenler, müdürler, kütüphaneciler v.b.) yönelik bir platform sunmaktadır. 2005 yılında Avrupa Komisyonunun öğrenme Programının ana hareketi olarak başlatılan eTwinning, 2014 yılından bu yana AB Eğitim, Öğretim, Gençlik ve Spor programı olan Erasmus+'a, sıkı bir şekilde entegre edilmiştir.



ETWINNING TANITIM BROŞÜRÜ



School Education Gateway

Öğretmenlerin, 23 Avrupa dilinde kullanıma sunulan ve Avrupa'nın okul eğitimine yönelik çevrimiçi platformu olan **School Education Gateway** sitesini ziyaret etmelerinden memnuniyet duyulacaktır. Öğretmenler, okul müdürleri, siyasetçiler, uzmanlar ve okul eğitimi alanında görev yapan diğer profesyoneller için tek giriş noktasıdır. Bugün katılın ve okullarla ilgili Avrupa politikaları ve eylemleri hakkında bilgi sahibi olun.



Öğretmenler, eTwinning'e katılarak şunlara erişim sağlayabilirler:

eTwinning Live uygulaması

eTwinning mobil uygulaması, kullanıcılara mobil cihazları üzerinden eTwinning Live servislerine ve bildirimlere erişim fırsatı sunar. eTwinning Live; pop-up (açılır) bildirimler sayesinde, eTwinning Live platformunda olan bitenler hakkında güncel kalırlar ve bir iletişim isteğini kabul etme gibi temel işlemleri gerçekleştirebilirler.

TwinSpace

eTwinning sihrinin tam olarak gerçekleştiği yer TwinSpace'dir. Sadece bir projeye katılmış olan öğretmenlerin görebileceği güvenilir bir platformdur. Öğrenciler de ortak okullarındaki akranlarıyla buluşup işbirliği yapmak üzere TwinSpace'e davet edilebilirler.